DECRETO MUNICIPAL Nº2428/2015 DE 07  DE  AGOSTO  DE 2015

                                         Ementa: Nomeia membros constituintes

do Conselho Municipal de  HABITAÇÃO DE INTERESSE

SOCIAL –CHIS  conforme  Lei Municipal nº 1787 /2010 De 21/06/2010

e suas alterações.

LÍRIO ANTÔNIO ZARICHTA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

ARROIOS, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,  no uso de suas

atribuições legais e com fundamento na Lei Municipal nº 1787/2010 de 21

de junho de 2010 e suas alterações .

RESOLVE

Ar. 1º - Nomear os membros constituintes do Conselho Municipal de Habitação

de Interesse  Social de Três Arroios  dos órgãos Públicos e da Sociedade Civil,

como sendo

I- Representantes Governamentais:

a) Secretaria Municipal de administração:

- Dirlei Fátima Motter Valmorbida

II - Secretaria Municipal de Saúde:

- Marcio Lotti

III -  Um representante das entidades religiosas

- Gilberto José Mattia:

IV– Um representante dos Circulo de Pais e Mestres:

-  Maria Cristina Freiberger

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, no  local de

costume.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS ARROIOS, AOS SEIS

DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2015.

LÍRIO ANTÔNIO ZARICHTA

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Em data Supra.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANA C. ZARICHTA
     P/ Secretaria